
Údaje platné ke dni: 29. srpna 2017 06:20 1/3

Úplný výpis
z , vedenéhorejstříku ústavů

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka U 191

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 23. února 2004

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 10282 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 13. ledna 2017

U 191 vedená u Krajského soudu v Brně
zapsáno 13. ledna 2017

Název: ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S AUTISMEM-APLA-Vysočina o.s.
zapsáno 1. ledna 2014

vymazáno 13. ledna 2017
INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú.

zapsáno 13. ledna 2017
Sídlo: Telečská 1720/7, 586 01 Jihlava

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 266 52 935

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 13. ledna 2017

Ústav
zapsáno 13. ledna 2017

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

zapsáno 13. ledna 2017
Předmět činnosti:

Účelem ústavu je podpora osob s poruchou autistického spektra (dále též PAS) 
směřující ke zlepšení kvality jejich života. Podpora a pomoc je směřována i 
rodinám a ostatním pečujícím o osoby s PAS. 

Účel ústavu bude naplňován zejména těmito činnostmi:
a)registrovanými sociálními službami poskytovanými v souladu se zákonem o 
sociálních službách č. 108/2006 Sb. v platném znění (denní stacionář, sociální 
rehabilitace, odborné sociální poradenství a další); 
b)terapeutickými službami (psychoterapie, fyzioterapie a další); 
c)vzděláváním osob, které se podílí na péči o osoby s PAS; 
d)zájmovými, vzdělávacími, pracovními a sociálními programy pro osoby s PAS; 
e)osvětovou a publikační činností pro veřejnost; 
f)podporou dobrovolnické činnosti; 
g)ochranou a prosazováním práv dětí, dospívajících a dospělých osob s PAS; 
h) metodickou a ekonomickou podporou veřejně prospěšných subjektů.

zapsáno 13. ledna 2017
Statutární orgán - ředitel:

ředitel:
  JUDr. DAGMAR ZÁPOTOČNÁ, dat. nar. 8. července 1963

Telečská 1720/7, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017

pospichalova
Textový rámeček
RK-30-2017-03, př. 3počet stran: 3



oddíl U, vložka 191

Údaje platné ke dni: 29. srpna 2017 06:20 2/3

zapsáno 13. ledna 2017
vymazáno 19. ledna 2017

ředitel:
  JUDr. DAGMAR ZÁPOTOČNÁ, MBA, dat. nar. 8. července 1963

Telečská 1720/7, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017

zapsáno 19. ledna 2017
Počet členů: 1

zapsáno 13. ledna 2017
Způsob jednání: Jménem ústavu jedná ředitel samostatně.

zapsáno 13. ledna 2017
Správní rada:

předseda správní
rady:

  MILAN ZÁPOTOČNÝ, dat. nar. 21. března 1962
Litoměřická 405/9, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
Den vzniku členství: 13. ledna 2017

zapsáno 13. ledna 2017
vymazáno 19. ledna 2017

předseda správní
rady:

  JUDr. MILAN ZÁPOTOČNÝ, dat. nar. 21. března 1962
Litoměřická 405/9, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
Den vzniku členství: 13. ledna 2017

zapsáno 19. ledna 2017
člen správní rady:

  FILIP ZÁPOTOČNÝ, dat. nar. 20. července 1992
Telečská 1720/7, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
Den vzniku členství: 13. ledna 2017

zapsáno 13. ledna 2017
člen správní rady:

  TOMÁŠ VANĚK, dat. nar. 21. března 1964
Sokolovská 3039/101, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
Den vzniku členství: 13. ledna 2017

zapsáno 13. ledna 2017
vymazáno 19. ledna 2017

člen správní rady:
  MUDr. TOMÁŠ VANĚK, dat. nar. 21. března 1964

Sokolovská 3039/101, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
Den vzniku členství: 13. ledna 2017

zapsáno 19. ledna 2017
Počet členů: 3

zapsáno 13. ledna 2017
Revizor:
  Ing. RADEK LHOTKA, dat. nar. 21. března 1966

Ke Skalce 1806/21, 586 01 Jihlava



oddíl U, vložka 191

Údaje platné ke dni: 29. srpna 2017 06:20 3/3

Den vzniku funkce: 13. ledna 2017
zapsáno 13. ledna 2017

Výše vkladu: 1 000,- Kč
zapsáno 13. ledna 2017

Ostatní skutečnosti:
Občanské sdružení (spolek) ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S AUTISMEM-
APLA-Vysočina o.s., se sídlem Jihlava, Telečská 1720/7, PSČ 586 01, IČ 266 52 
935, změnila svou právní formu ve
smyslu § 3045 občanského zákoníku na ústav s rozhodným dnem přeměny 
01.12. 2016.

zapsáno 13. ledna 2017


	Úplný výpis

		2017-08-29T13:31:37+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




